@ffi
*#

1
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
,?,AAJ5 F

INDTcAÇÃo N"uzzt2oz4

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Marcio Pereira Brandâo

O Vereador que nbaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ae='

egrégio Plenrário a (o) presente Indicação, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Que seja feito um estudo pelo Executivo Municipal para Isenção do IPTU aos imóveis
atingidos pelas enchentes do mês de maio de2024.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 15 de maio de2024.

Lima
do

Rua Getúlio Vargas,27 - Gentro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42810001-7Í - e-mail: camara@camara-gc.com